TRAS-INTER CO., LTD

トラスインテル株式会社

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

2023 年 1 ⽉吉⽇
お客様各位                                            トラスインテル式会社

経由 (Transship) 貨物 TGRI 改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

現在当社の経由（transship）貨物に適⽤させて頂いて居ります TGRI につきまして、この度⾒直しさせて

頂く事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

尚、料率に関しましては、今後のマーケット状況により再度調整させて頂く可能性がございます。これからも
より⼀層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協⼒を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

費⽤項⽬    ︓ TGRI (Transshipment GRI)

対象貨物    ︓ 釜⼭、⾹港、シンガポール、ドバイ経由貨物 （釜⼭・⾹港経由中国向けを除く）

適⽤開始⽇   :  2023 年 2 ⽉ 15 ⽇ ⽇本出港船より（オリジナル出港⽇）

仕向地（経由地に係わらず） 旧料率 新料率

東南アジア USD 40.00/RT USD 30.00/RT

南⻄アジア USD100.00/RT USD 60.00/RT

オセアニア USD100.00/RT USD 60.00/RT

北⽶・中南⽶ USD200.00/RT USD100.00/RT

欧州・アフリカ USD200.00/RT USD150.00/RT

＊各本船、各港のオリジナルスケジュール出港⽇での適⽤

ご不明な点は、営業部までお問い合わせください。

以上